



नेमी आदेश संख्या 13/37-जी-11 (प्रशा.) दिनांक 10.12.2015
ROUTINE ORDER NO. 13/37-G-11 (ADM) DATED: 10.12.2015

I. मानचित्रकार डिवि.-I के पद पर पदोन्नति
PROMOTION TO THE POST OF DRAFTSMAN DIV-I

भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के दिनांक 15.10.2012 के पत्र सं. C-7565/1800 एवं दिनांक 17.11.2015 के पत्र सं. C-8117/1800 के अनुसार निम्नलिखित मानचित्रकार, ग्रेड-II को मानचित्रकार डिवि.-I के पद पर नियमित आधार पर ₹9300-34800 के वेतनमान में ₹4200 के ग्रेड वेतन में उनके नाम के आगे वर्णित तिथि से पदोन्नति प्रदान की जाती है।

With the approval of the Surveyor General of India, Dehra Dun vide his letter No. C-7565/1800 dt. 15-10-2015 & C-8117/1800 dt. 17-11-2015 the under mentioned Draftsmen, Gde.-II is hereby promoted to the post of Draftsman Div-I on regular basis in the scale of pay of ₹ 9,300-34,800 + ₹4,200 with effect from the date shown against the name below :-

क्रम सं. Sl. No.	नाम Name श्री/श्रीमती Sh./Smt.	वर्तमान पद एवं श्रेणी Present Trade & Grade	पदोन्नति पर पद एवं श्रेणी Trade & Grade to which promoted	तिथि से लागू Date of Effect
1.	2.	3.	4.	5.
1.	जे. के. डे J. K. De	मानचित्रकार, ग्रेड-II D/Man., Gde.II	मानचित्रकार, डिवि.-I D/Man., Divn.I	18-11-15
2	बिजया मिश्रा Bijoya Mishra	मानचित्रकार, ग्रेड-II D/Man., Gde.II	मानचित्रकार, डिवि.-I D/Man., Divn.I	18-11-15
3	रंजन राय Ranjan Roy	मानचित्रकार, ग्रेड-II D/Man., Gde.II	मानचित्रकार, डिवि.-I D/Man., Divn.I	18-11-15
4	नीलिमा डे Nilima Dey	मानचित्रकार, ग्रेड-II D/Man., Gde.II	मानचित्रकार, डिवि.-I D/Man., Divn.I	20-11-15
5	धरम दास साल (SC) Dharma Das Sal (SC)	मानचित्रकार, ग्रेड-II D/Man., Gde.II	मानचित्रकार, डिवि.-I D/Man., Divn.I	18-11-15
6	अंजलि चक्रवर्ती Anjali Chakraborty	मानचित्रकार, ग्रेड-II D/Man., Gde.II	मानचित्रकार, डिवि.-I D/Man., Divn.I	18-11-15
7	सव्यसाची जाना Sabyasachi Jana	मानचित्रकार, ग्रेड-II D/Man., Gde.II	मानचित्रकार, डिवि.-I D/Man., Divn.I	18-11-15
8	तृषा बनर्जी Trisha Banarjee	मानचित्रकार, ग्रेड-II D/Man., Gde.II	मानचित्रकार, डिवि.-I D/Man., Divn.I	23-11-15
9	प्रशांता दास Prashanta Das	मानचित्रकार, ग्रेड-II D/Man., Gde.II	मानचित्रकार, डिवि.-I D/Man., Divn.I	23-11-15
10	तापस कुमार मण्डल (SC) Tapas Kumar Mandal (SC)	मानचित्रकार, ग्रेड-II D/Man., Gde.II	मानचित्रकार, डिवि.-I D/Man., Divn.I	18-11-15

Contd. toP/2.

क्रम सं. Sl. No.	नाम Name श्री/श्रीमती Sh./Smt.	वर्तमान पद एवं श्रेणी Present Trade & Grade	पदोन्नति पर पद एवं श्रेणी Trade & Grade to which promoted	तिथि से लागू Date of Effect
11	तारापादा मण्डल (SC) Tarapada Mandal (SC)	मानचित्रकार, ग्रेड- II D/Man., Gde.II	मानचित्रकार, डिवि- I D/Man., Divn.I	18-11-15
12	आशुतोष मण्डल (SC) Ashuthosh Mandal (SC)	मानचित्रकार, ग्रेड- II D/Man., Gde.II	मानचित्रकार, डिवि- I D/Man., Divn.I	23-11-15

2. संबंधित सरकारी कर्मचारी को FR 22(I)(a)(1) के अनुसार वेतन नियतन हेतु एक ऑप्शन देना होगा जिसके आधार पर कार्यालय अध्यक्ष द्वारा उनका वेतन नियतन किया जाएगा।

The concerned Govt. servants are required to exercise an option for fixation of pay under FR 22(I)(a)(1) and the pay will be fixed by the Head of Office.

3 SC/ST समुदाय से सम्बंधित कार्मिक को अपना जाति प्रमाण-पत्र पुनःसत्यापन हेतु प्रस्तुत करना होगा और पुनःसत्यापन के पश्चात यदि यह पाया जाता है कि वे SC/ST समुदाय से सम्बंधित नहीं हैं तो उन्हें मूल पद पर प्रत्यावर्तित कर दिया जाएगा।

The person belonging to SC/ST is required to submit his/her caste certificate for re-verification and after re-verification if it is found that he does not belong to SC/ST category, he will be reverted to his substantive post forthwith.

4. प्रमाणित किया जाता है कि इनके विरुद्ध कोई अनुशासनिक कार्यवाही/सतर्कता जांच/दण्ड लम्बित नहीं है।

Certified that no disciplinary proceeding / vigilance case / punishment are pending against him.

5. अतिरिक्त व्यय का वहन वर्ष 2015-16 के लिए संस्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा एवं उचित शीर्ष के नामे किया जाएगा।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the year 2015-16 and debited to the appropriate Head of Account.

(प्राधिकार Authority: - भारत के महासर्वेक्षक का पत्रांक S.G.'s letter No. C-7565/1800 dt. 15-10-12 & (2) C-8117/1800 dt. 17-11-15).

II. एम.टी.डी.-कम-मेकैनिग ग्रेड- I के पद पर नियमित आधार पर पदोन्नति PROMOTION TO THE POST OF MTD-CUM-MECHANIC GRADE-I ON REGULAR BASIS.

भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के दिनांक 23.09.2015 के पत्र सं: C-7138/1077 (Grade-I) के अनुसार निम्नलिखित एम.टी.डी.-कम-मेकैनिग ग्रेड- II को एम.टी.डी.-कम-मेकैनिग ग्रेड- I के पद पर नियमित आधार पर ₹5200-20200 के वेतनमान में ₹2800 के ग्रेड वेतन में उनके नाम के आगे वर्णित तिथि से पदोन्नति प्रदान की जाती है।

With the approval of the Surveyor General of India, Dehra Dun vide his letter No. C-7138/1077 dt. 23-09-2015 the under mentioned MTD-Cum-Mechanic Grade-II is hereby promoted to the post of MTD-Cum-Mechanic Grade-I on regular basis in the scale of pay of ₹5,200-20,200 + ₹ 2,800 with effect from the date shown against the name below :-

क्रम सं. Sl.No.	नाम Name	वर्तमान पद Present Post	पदोन्नति पर पद Promoted Post	तिथि से लागू Date of Effect
1.	2.	3.	4.	5.
1.	श्री गौतम घोष Shri Goutam Ghosh	एमटीडी-कम-मेकैनिग ग्रेड- II MTD-Cum-Mechanic Gr.-II	एमटीडी-कम-मेकैनिग ग्रेड- I MTD-Cum-Mechanic Gr-I	01-12-2015

Contd. toP/3.

2. संबंधित सरकारी कर्मचारी को FR 22(I)(a)(1) के अनुसार वेतन नियतन हेतु एक ऑप्शन देना होगा जिसके आधार पर कार्यालय अध्यक्ष द्वारा उनका वेतन नियतन किया जाएगा।

The concerned Govt. servant is required to exercise an option for fixation of pay under FR 22(I)(a)(1) and the pay will be fixed by the Head of Office.

3. SC/ST से संबंधित कार्मिक को जाति-प्रमाण-पत्र पुनः सत्यापन हेतु प्रस्तुत करना होगा और पुनः सत्यापन के बाद यदि यह पाया जाता है कि उक्त कार्मिक SC/ST श्रेणी से संबंधित नहीं हैं तो उन्हें मूल पद पर प्रत्यावर्तित कर दिया जाएगा।

The person belonging to SC/ST is required to submit her caste certificate for re-verification and after re-verification if it is found that she does not belong to SC/ST category, he will be reverted to her substantive post forthwith.

4. प्रमाणित किया जाता है कि इनके विरुद्ध कोई अनुशासनिक कार्यवाही/सतर्कता जांच/दण्ड लम्बित नहीं है।

Certified that no disciplinary proceeding / vigilance case / punishment are pending against him.

5. अतिरिक्त व्यय का वहन वर्ष 2015-16 के लिए संस्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा एवं उचित शीर्ष के नामे किया जाएगा।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the year 2015-16 and debited to the appropriate Head of Account.

(प्राधिकार Authority:- भारत के महासर्वेक्षक का पत्रांक S.G.'s letter No. C-7138/1077(Grade-I) dt. 23-09-15)

III नेमी आदेश संख्या 03/37-जी-11(प्रशा.) दि. 11.05.2011 में शुद्धिपत्र
CORRIGENDUM IN ROUTING ORDER NO. 03/37-G-11(ADM) DT. 11-05-2011

उपरोक्त नेमी आदेश में उल्लेखित श्री रामेन्द्र नारायण भट्टाचारजी, सर्वेक्षण सहायक (सेवानिवृत्त) के तृतीय वित्तीय उन्नयन की तिथि को रद्द किया जाता है।

The date of Third Financial upgradation granted under MACP in respect of Shri Ramendra Narayan Bhattacharjee, Survey Assistant(Ex) under the above Routine Order is hereby cancelled.

(प्राधिकार Authority:- भारत के महासर्वेक्षक का पत्रांक SG's No. C-8419/1902-MACP (WB&S GDC) दि. dt. 07-12-15)

IV इस कार्यालय के सर्वेक्षण सहायक के एम.ए.सी.पी. योजना के अंतर्गत तृतीय वित्तीय उन्नयन
3RD. FINANCIAL UPGRADATION UNDER MACP SCHEME IN RESPECT OF
SURVEY ASSISTANT EMPLOYEES IN THIS DEPARTMENT.

विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग के दिनांक 08.06.2009 के पत्र सं. ए-11019/1/20-08-सीडीएन के अंतर्गत प्राप्त कार्मिक, लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) का दिनांक 19.05.2009 का कार्यालय ज्ञापन सं. 35034/3/2008 Estt.(D) से प्राप्त निर्देश के अनुसार पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, कोलकाता के ग्रुप 'सी' / ग्रुप 'बी' (अराजपत्रित) स्थापना के निम्नलिखित कार्मिक को संशोधित सुनिश्चित कैरियर उन्नयन (MACP) योजना के अंतर्गत उनके नाम के सामने दर्शाई गई तिथि से तृतीय वित्तीय उन्नयन स्वीकृत किया जाता है

In pursuance of the instruction contained in the Ministry of Personnel, Public Grievances and Pension (Department of Personnel & Training) O.M.No.35034/3/2008 Estt.(D) dated 19-05-2009 received under Department of Science & Technology's letter No.A-11019/1/20-08-CDN dated 08-06-2009 the following person in Group 'C' / Group 'B' Non- Gazetted Establishment of West Bengal & Sikkim GDC, Survey of India, Kolkata is hereby granted Third Financial Up Gradation under the Modification Assured Career Progression (MACP) Scheme for the Central Govt. Civilian Employee with effect from the date shown against him :-

Contd. toP/4

क्रम सं. Sl. No.	नाम Name	पदनाम Designation	एमएसीपी की तिथि Date of MACP
1.	श्री रामेन्द्र नारायण भट्टाचारजी Sh. Ramendra Narayan Bhattacharjee	सर्वेक्षण सहायक (सेवानिवृत्त) Survey Assistant (Retired)	01-01-2010

(संजय कुमार SANJAY KUMAR)
निदेशक DIRECTOR

प.ब. एवं सिक्किम जीडीसी W.B. & SIKKIM GDC,
कोलकाता KOLKATA

वितरण Distribution:

- | | | |
|--|---|-------------|
| 1. The Surveyor General of India, Dehra Dun | - | 2 Copies. |
| 2. The Addl. Surveyor General (EZ) , Kolkata | - | 1 Copy |
| 3. The Addl. S.G.'s/Directors of all GDC | - | 1 Copy each |
| 4. The Sr. Accounts Officer, RP & AO, Kolkata | - | 1 Copy |
| 5. S.S.(HQ.)/H.O.O./MC/ASO/TO | - | 1 Copy each |
| 6. O.S.(Adm.)/O.S.(Account) – for necessary action | - | 1 Copy each |
| 7. All Wing heads/Section In-charge of WB&S GDC, Kolkata | - | 1 Copy each |
| 8. File : 14-C-9(JCM)/3-D-2/8-H-3/Guard File/Spare Copy | - | 1 Copy each |